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【別紙②】重要業績指標（KPI）一覧  

◇事前に備えるべき目標１．直接死を最大限防ぐ 

重要業績指標（KPI） 

指標 現状値 目標値 備考 

市有建築物の耐震化率 
79.3％ 

（H28） 
速やかに 
進める 

泉大津市耐震改修促進計画
【改訂版】より 

小学校大規模改修率 
（25 年毎） 

66％ 
（R2） 

75％ 
（R8） 

－ 

中学校大規模改修率 
（25 年毎） 

42％ 
（R2） 

42％ 
（R8） 

－ 

池上曽根弥生学習館の大
規模改修率 

0％ 
（R3） 

100％ 
（R５） 

－ 

多数の者が利用する建築物
の耐震化率  

91.6％ 
（H27） 

95.0％ 
（R8） 

泉大津市耐震改修促進計画
【改訂版】より 

住宅の耐震化率 
81.1％ 

（H27） 
95.0％ 
（R8） 

泉大津市耐震改修促進計画
【改訂版】より 

特定空家候補の解消 
24 件 

（H29） 
0 件 

（R8） 
泉大津市空家等対策計画
（実態調査）より 

橋梁の長寿命化対策（修
繕）実施率 

85.7％ 
（R３） 

100％ 
（R5） 

－ 

自主防災組織結成率 
71.8% 

（H30） 
78.0％ 
（R6） 

第４次泉大津市総合計画基
本計画より 

地域防災計画に位置付けら
れた施設における避難確保
計画の作成率 

100% 
（31/31 施設） 

（R3） 

100％ 
（R8） 

－ 

住宅用火災警報器設置率 
72％ 

（R３） 
85％ 

（R8） 
－ 

バリアフリー道路の割合
（バリアフリー解消箇所数
／計画整備箇所数） 

13.3％ 
（R３） 

100.0％ 
（R７） 

－ 

職員参集訓練及び災害対策
本部訓練の実施回数 

２回／年 
（R３） 

３回／年 
（R8） 

－ 

泉大津市津波避難訓練実施
回数 

０回／年 
（Ｒ２） 

１回／年 
（Ｒ８） 

泉大津市津波避難訓練概要
より 

これまでの歩道段差等改善
箇所数 

1 箇所 
（R３） 

5 箇所 
（R７） 

－ 

これまでの視覚障がい者誘
導ブロック設置箇所数 

16 箇所 
（R３） 

123 箇所 
（R７） 

－ 

防潮堤の改良による陸閘部
の改善箇所数 

0 箇所 
（R３） 

１箇所 
（R４） 

－ 
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◇事前に備えるべき目標２．救助・救急、医療活動が迅速に行われるとともに、 

被災者等の健康・避難生活環境を確実に確保する 

重要業績指標（KPI） 

指標 現状値 目標値 備考 

放置自動車処分台数 
０台 

（R2） 
０台 

（R8） 
－ 

放置自転車指導啓発台数 
576 台 
（R2） 

576 台 
（R8） 

－ 

放置自転車撤去台数 
186 台 
（R2） 

186 台 
（R8） 

－ 

住宅用太陽光発電システム
導入件数 

1,042 件 
（R2） 

1,250 件 
（R6） 

第４次泉大津市総合計画
基本計画より 

再生可能エネルギー導入ロ
ードマップの策定 

－ 
策定 

（R4 年度末） 
－ 

大規模施設と消防機関が連
携した合同訓練の実施回数 

－ 
1 回／年 
（R８） 

－ 

運用救急救命士数 
15 人 

（R3） 
20 人 

（R8） 

運用救急救命士とは、日常
的に救急業務に従事してい
る救急救命士である。 

自主防災組織結成率 
【再掲】 

71.8% 
（H30） 

78.0％ 
（R6） 

第４次泉大津市総合計画
基本計画より 

地域防災計画に位置付けら
れた施設における避難確保
計画の作成率【再掲】 

100% 
（31/31 施設） 

（R3） 

100％ 
（R8） 

－ 

消防団員充足率 
85.0% 

（H30） 
100.0%  
（R6） 

第４次泉大津市総合計画
基本計画より 

普通救命講習Ⅰ・Ⅱ、救命
実技受講者数 

251 人 
（R2） 

1,200 人 
（R8） 

現状値については、コロナ
禍により実施を制限及び
中止していたため、例年よ
り極端に減数している。 

地域の中で人のつながりが
あると思う市民の割合 

63.5％ 
（H30） 

75％ 
（R6） 

第４次泉大津市総合計画
基本計画より 

大阪府泉州救命救急センタ
ーへの実習派遣者数 

15 人 
（R3） 

20 人 
（R8） 

－ 

新型インフルエンザ等行動
対策計画の改定 

－ 改定 － 

管渠の健全度把握率 
0％ 

（R2） 
6％ 

（R6） 

泉大津市下水道社会資本
整備計画（その２）（防災・
安全）より 

都市浸水対策達成率 
37％ 

（R2） 
40％ 

（R6） 

泉大津市下水道社会資本
整備計画（重点計画）（防
災・安全）より 

ストックマネジメント計画
対策事業実施率 

0％ 
（R2） 

100％ 
（R6） 

泉大津市下水道社会資本
整備計画（重点計画）（防
災・安全）より 

避難所開設・運営に関する
住民参加型訓練の実施回数 

－ 
２回／年 
（R8） 

－ 

指定避難所への空調設置率 
18％ 

（2／11） 
（R2） 

100％ 
（11／11） 

（R8） 
－ 
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重要業績指標（KPI） 

指標 現状値 目標値 備考 

二次避難所への空調設置率 
０％ 

（０／1） 
（R3） 

100％ 
（１／1） 
（R8） 

－ 

二次避難所への自家発電機
設置率 

０％ 
（０／1） 
（R3） 

100％ 
（１／1） 
（R8） 

－ 

 

◇事前に備えるべき目標３．必要不可欠な行政機能は確保する 

重要業績指標（KPI） 

指標 現状値 目標値 備考 

市有建築物の耐震化率【再
掲】 

79.3％ 
（H28） 

速やかに 
進める 

泉大津市耐震改修促進計
画【改訂版】より 

小学校大規模改修率 
（25 年毎）【再掲】 

66％ 
（R2） 

75％ 
（R8） 

－ 

中学校大規模改修率 
（25 年毎）【再掲】 

42％ 
（R2） 

42％ 
（R8） 

－ 

池上曽根弥生学習館の大
規模改修率【再掲】 

0％ 
（R3） 

100％ 
（R５） 

－ 

業務継続計画の改訂 － 改訂 － 

受援計画の策定 － 策定 － 

 

◇事前に備えるべき目標４．必要不可欠な情報通信機能・情報サービスは確保する 

重要業績指標（KPI） 

指標 現状値 目標値 備考 

高機能消防指令システムの
保守点検の実施回数 

２回／年 
（R２） 

２回／年 
（R8） 

－ 

全国瞬時警報システム（J
アラート）の試験放送 

３回／年 
（Ｒ3） 

３回／年 
（Ｒ８） 

－ 

SNS（LINE）の市公式アカ

ウントのフォロワー数 

18,000 人 

（R3） 

35,000 人 

（R8） 
－ 

市民の防災アプリ登録件数 － 
10,000 件 

（R8） 
－ 

自主防災組織結成率 
【再掲】 

71.8% 
（H30） 

78.0％ 
（R6） 

第４次泉大津市総合計画
基本計画より 

地域防災計画に位置付けら
れた施設における避難確保
計画の作成率【再掲】 

100% 
（31/31 施設） 

（R3） 

100％ 
（R8） 

－ 

消防団員充足率【再掲】 
85.0% 

（H30） 
100.0%  
（R6） 

第４次泉大津市総合計画
基本計画より 

普通救命講習Ⅰ・Ⅱ、救命
実技受講者数【再掲】 

251 人 
（R2） 

1,200 人 
（R8） 

現状値については、コロナ
禍により実施を制限及び
中止していたため、例年よ
り極端に減数している。 

地域の中で人のつながりがあ
ると思う市民の割合【再掲】 

63.5％ 
（H30） 

75％ 
（R6） 

第４次泉大津市総合計画
基本計画より 
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◇事前に備えるべき目標５．経済活動を機能不全に陥らせない 

重要業績指標（KPI） 

指標 現状値 目標値 備考 

市内事業者の BCP 策定支
援数 

1,400 件 
（R3） 

延べ 7,000 件 
（R7） 

－ 

住宅用太陽光発電システム
導入件数【再掲】 

1,042 件 
（R2） 

1,250 件 
（R6） 

第４次泉大津市総合計画
基本計画より 

再生可能エネルギー導入ロ
ードマップの策定【再掲】 

－ 
策定 

（R4 年度末） 
泉大津市第３次環境基本
計画（R4 年度末）より 

大規模施設と消防機関が連
携した合同訓練の実施回数
【再掲】 

－ 
1 回／年 
（R８） 

－ 

年間立入検査計画数の達成
率 

109％ 
（R2） 

100％ 
（R8） 

－ 

橋梁の長寿命化対策（修
繕）実施率【再掲】 

85.7％ 
（R３） 

100％ 
（R5） 

－ 

市内事業者の BCP 策定支
援数【再掲】 

1,400 件 
（R3） 

延べ 7,000 件 
（R7） 

－ 

 

◇事前に備えるべき目標６．ライフライン、燃料供給関連施設、交通ネットワーク等の 

被害を最小限に留めるとともに、早期に復旧させる 

重要業績指標（KPI） 

指標 現状値 目標値 備考 

住宅用太陽光発電システム
導入件数【再掲】 

1,042 件 
（R2） 

1,250 件 
（R6） 

第４次泉大津市総合計画
基本計画より 

再生可能エネルギー導入ロ
ードマップの策定【再掲】 

－ 
策定 

（R4 年度末） 
泉大津市第３次環境基本
計画（R4 年度末）より 

上水道（耐震幹線ループ・
重要施設路線）の耐震化率 

61.2％ 
（R2） 

82.7％ 
（R６） 

第４次泉大津市総合計画
基本計画より 

管渠の健全度把握率【再
掲】 

0％ 
（R2） 

6％ 
（R6） 

泉大津市下水道社会資本
整備計画（その２）（防災・
安全）より 

都市浸水対策達成率 
【再掲】 

37％ 
（R2） 

40％ 
（R6） 

泉大津市下水道社会資本
整備計画（重点計画）（防
災・安全）より 

ストックマネジメント計画
対策事業実施率【再掲】 

0％ 
（R2） 

100％ 
（R6） 

泉大津市下水道社会資本
整備計画（重点計画）（防
災・安全）より 
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◇事前に備えるべき目標７．制御不能な複合災害・二次災害を発生させない 

重要業績指標（KPI） 

指標 現状値 目標値 備考 

住宅用火災警報器設置率
【再掲】 

72％ 
（R３） 

85％ 
（R8） 

－ 

自主防災組織結成率 
【再掲】 

71.8% 
（H30 

78.0％ 
（R6） 

第４次泉大津市総合計画
基本計画より 

地域防災計画に位置付けら
れた施設における避難確保
計画の作成率【再掲】 

100% 
（31/31 施設） 

（R3） 

100％ 
（R8） 

－ 

大規模施設と消防機関が連
携した合同訓練の実施回数
【再掲】 

－ 
1 回／年 
（R８） 

－ 

年間立入検査計画数の達成
率【再掲】 

109％ 
（R2） 

100％ 
（R8） 

－ 

多数の者が利用する建築物
の耐震化率 【再掲】 

91.6％ 
（H27） 

95.0％ 
（R8） 

泉大津市耐震改修促進計
画【改訂版】より 

管渠の健全度把握率【再
掲】 

0％ 
（R2） 

6％ 
（R6） 

泉大津市下水道社会資本
整備計画（その２）（防災・
安全）より 

都市浸水対策達成率 
【再掲】 

37％ 
（R2） 

40％ 
（R6） 

泉大津市下水道社会資本
整備計画（重点計画）（防
災・安全）より 

ストックマネジメント計画
対策事業実施率【再掲】 

0％ 
（R2） 

100％ 
（R6） 

泉大津市下水道社会資本
整備計画（重点計画）（防
災・安全）より 

ため池の年間除草日数 
15 日／年 
（R2） 

15 日／年 
（R8） 

— 

 

◇事前に備えるべき目標８．社会・経済が迅速かつ従前より強靱な姿で復興できる条件を整備する 

重要業績指標（KPI） 

指標 現状値 目標値 備考 

管渠の健全度把握率【再
掲】 

0％ 
（R2） 

6％ 
（R6） 

泉大津市下水道社会資本
整備計画（その２）（防災・
安全）より 

都市浸水対策達成率 
【再掲】 

37％ 
（R2） 

40％ 
（R6） 

泉大津市下水道社会資本
整備計画（重点計画）（防
災・安全）より 

ストックマネジメント計
画対策事業実施率【再
掲】 

0％ 
（R2） 

100％ 
（R6） 

泉大津市下水道社会資本
整備計画（重点計画）（防
災・安全）より 

普通救命講習Ⅰ・Ⅱ、救
命実技受講者数【再掲】 

251 人 
（R2） 

1,200 人 
（R8） 

現状値については、コロナ
禍により実施を制限及び
中止していたため、例年よ
り極端に減数している。 

地域の中で人のつながりがあ
ると思う市民の割合【再掲】 

63.5％ 
（H30） 

75％ 
（R6） 

第４次泉大津市総合計画
基本計画より 

地籍調査済面積割合 
4.2％ 

（R2） 
5.0％ 

（R8） 
－ 

市内事業者の BCP 策定
支援数【再掲】 

1,400 件 
（R3） 

延べ 7,000 件 
（R7） 

－ 

 


