

【別紙②】重要業績指標（KPI）一覧

◇事前に備えるべき目標 1. 直接死を最大限防ぐ

重要業績指標（KPI）			
指標	現状値	目標値	備考
市有建築物の耐震化率	79.3% (H28)	速やかに 進める	泉大津市耐震改修促進計画 【改訂版】より
小学校大規模改修率 (25年毎)	66% (R2)	75% (R8)	—
中学校大規模改修率 (25年毎)	42% (R2)	42% (R8)	—
池上曾根弥生学習館の大 規模改修率	0% (R3)	100% (R5)	—
多数の者が利用する建築物 の耐震化率	91.6% (H27)	95.0% (R8)	泉大津市耐震改修促進計画 【改訂版】より
住宅の耐震化率	81.1% (H27)	95.0% (R8)	泉大津市耐震改修促進計画 【改訂版】より
特定空家候補の解消	24件 (H29)	0件 (R8)	泉大津市空家等対策計画 (実態調査)より
橋梁の長寿命化対策（修 繕）実施率	85.7% (R3)	100% (R5)	—
自主防災組織結成率	71.8% (H30)	78.0% (R6)	第4次泉大津市総合計画基 本計画より
地域防災計画に位置付けら れた施設における避難確保 計画の作成率	100% (31/31 施設) (R3)	100% (R8)	—
住宅用火災警報器設置率	72% (R3)	85% (R8)	—
バリアフリー道路の割合 (バリアフリー解消箇所数 ／計画整備箇所数)	13.3% (R3)	100.0% (R7)	—
職員参集訓練及び災害対策 本部訓練の実施回数	2回／年 (R3)	3回／年 (R8)	—
泉大津市津波避難訓練実施 回数	0回／年 (R2)	1回／年 (R8)	泉大津市津波避難訓練概要 より
これまでの歩道段差等改善 箇所数	1箇所 (R3)	5箇所 (R7)	—
これまでの視覚障がい者誘 導ブロック設置箇所数	16箇所 (R3)	123箇所 (R7)	—
防潮堤の改良による陸閑部 の改善箇所数	0箇所 (R3)	1箇所 (R4)	—

◇事前に備えるべき目標2. 救助・救急、医療活動が迅速に行われるとともに、
被災者等の健康・避難生活環境を確実に確保する

重要業績指標（KPI）			
指標	現状値	目標値	備考
放置自動車処分台数	0台 (R2)	0台 (R8)	—
放置自転車指導啓発台数	576台 (R2)	576台 (R8)	—
放置自転車撤去台数	186台 (R2)	186台 (R8)	—
住宅用太陽光発電システム導入件数	1,042件 (R2)	1,250件 (R6)	第4次泉大津市総合計画基本計画より
再生可能エネルギー導入口ードマップの策定	—	策定 (R4年度末)	—
大規模施設と消防機関が連携した合同訓練の実施回数	—	1回／年 (R8)	—
運用救急救命士数	15人 (R3)	20人 (R8)	運用救急救命士とは、日常的に救急業務に従事している救急救命士である。
自主防災組織結成率【再掲】	71.8% (H30)	78.0% (R6)	第4次泉大津市総合計画基本計画より
地域防災計画に位置付けられた施設における避難確保計画の作成率【再掲】	100% (31/31施設) (R3)	100% (R8)	—
消防団員充足率	85.0% (H30)	100.0% (R6)	第4次泉大津市総合計画基本計画より
普通救命講習Ⅰ・Ⅱ、救命実技受講者数	251人 (R2)	1,200人 (R8)	現状値については、コロナ禍により実施を制限及び中止していたため、例年より極端に減数している。
地域の中で人のつながりがあると思う市民の割合	63.5% (H30)	75% (R6)	第4次泉大津市総合計画基本計画より
大阪府泉州救命救急センターへの実習派遣者数	15人 (R3)	20人 (R8)	—
新型インフルエンザ等行動対策計画の改定	—	改定	—
管渠の健全度把握率	0% (R2)	6% (R6)	泉大津市下水道社会資本整備計画（その2）（防災・安全）より
都市浸水対策達成率	37% (R2)	40% (R6)	泉大津市下水道社会資本整備計画（重点計画）（防災・安全）より
ストックマネジメント計画対策事業実施率	0% (R2)	100% (R6)	泉大津市下水道社会資本整備計画（重点計画）（防災・安全）より
避難所開設・運営に関する住民参加型訓練の実施回数	—	2回／年 (R8)	—
指定避難所への空調設置率	18% (2/11) (R2)	100% (11/11) (R8)	—

重要業績指標（KPI）			
指標	現状値	目標値	備考
二次避難所への空調設置率	0% (0/1) (R3)	100% (1/1) (R8)	—
二次避難所への自家発電機設置率	0% (0/1) (R3)	100% (1/1) (R8)	—

◇事前に備えるべき目標3. 必要不可欠な行政機能は確保する

重要業績指標（KPI）			
指標	現状値	目標値	備考
市有建築物の耐震化率【再掲】	79.3% (H28)	速やかに進める	泉大津市耐震改修促進計画【改訂版】より
小学校大規模改修率（25年毎）【再掲】	66% (R2)	75% (R8)	—
中学校大規模改修率（25年毎）【再掲】	42% (R2)	42% (R8)	—
池上曾根弥生学習館の大規模改修率【再掲】	0% (R3)	100% (R5)	—
業務継続計画の改訂	—	改訂	—
受援計画の策定	—	策定	—

◇事前に備えるべき目標4. 必要不可欠な情報通信機能・情報サービスは確保する

重要業績指標（KPI）			
指標	現状値	目標値	備考
高機能消防指令システムの保守点検の実施回数	2回／年 (R2)	2回／年 (R8)	—
全国瞬時警報システム（Jアラート）の試験放送	3回／年 (R3)	3回／年 (R8)	—
SNS（LINE）の市公式アカウントのフォロワー数	18,000人 (R3)	35,000人 (R8)	—
市民の防災アプリ登録件数	—	10,000件 (R8)	—
自主防災組織結成率【再掲】	71.8% (H30)	78.0% (R6)	第4次泉大津市総合計画基本計画より
地域防災計画に位置付けられた施設における避難確保計画の作成率【再掲】	100% (31/31 施設) (R3)	100% (R8)	—
消防団員充足率【再掲】	85.0% (H30)	100.0% (R6)	第4次泉大津市総合計画基本計画より
普通救命講習Ⅰ・Ⅱ、救命実技受講者数【再掲】	251人 (R2)	1,200人 (R8)	現状値については、コロナ禍により実施を制限及び中止していたため、例年より極端に減数している。
地域の中で人のつながりがあると思う市民の割合【再掲】	63.5% (H30)	75% (R6)	第4次泉大津市総合計画基本計画より

◇事前に備えるべき目標5. 経済活動を機能不全に陥らせない

重要業績指標 (KPI)			
指標	現状値	目標値	備考
市内事業者のBCP策定支援数	1,400件 (R3)	延べ7,000件 (R7)	—
住宅用太陽光発電システム導入件数【再掲】	1,042件 (R2)	1,250件 (R6)	第4次泉大津市総合計画基本計画より
再生可能エネルギー導入口ードマップの策定【再掲】	—	策定 (R4年度末)	泉大津市第3次環境基本計画(R4年度末)より
大規模施設と消防機関が連携した合同訓練の実施回数【再掲】	—	1回/年 (R8)	—
年間立入検査計画数の達成率	109% (R2)	100% (R8)	—
橋梁の長寿命化対策(修繕)実施率【再掲】	85.7% (R3)	100% (R5)	—
市内事業者のBCP策定支援数【再掲】	1,400件 (R3)	延べ7,000件 (R7)	—

◇事前に備えるべき目標6. ライフライン、燃料供給関連施設、交通ネットワーク等の被害を最小限に留めるとともに、早期に復旧させる

重要業績指標 (KPI)			
指標	現状値	目標値	備考
住宅用太陽光発電システム導入件数【再掲】	1,042件 (R2)	1,250件 (R6)	第4次泉大津市総合計画基本計画より
再生可能エネルギー導入口ードマップの策定【再掲】	—	策定 (R4年度末)	泉大津市第3次環境基本計画(R4年度末)より
上水道(耐震幹線ループ・重要施設路線)の耐震化率	61.2% (R2)	82.7% (R6)	第4次泉大津市総合計画基本計画より
管渠の健全度把握率【再掲】	0% (R2)	6% (R6)	泉大津市下水道社会資本整備計画(その2)(防災・安全)より
都市浸水対策達成率【再掲】	37% (R2)	40% (R6)	泉大津市下水道社会資本整備計画(重点計画)(防災・安全)より
ストックマネジメント計画対策事業実施率【再掲】	0% (R2)	100% (R6)	泉大津市下水道社会資本整備計画(重点計画)(防災・安全)より

◇事前に備えるべき目標7. 制御不能な複合災害・二次災害を発生させない

重要業績指標 (KPI)			
指標	現状値	目標値	備考
住宅用火災警報器設置率【再掲】	72% (R3)	85% (R8)	—
自主防災組織結成率【再掲】	71.8% (H30)	78.0% (R6)	第4次泉大津市総合計画基本計画より
地域防災計画に位置付けられた施設における避難確保計画の作成率【再掲】	100% (31/31 施設) (R3)	100% (R8)	—
大規模施設と消防機関が連携した合同訓練の実施回数【再掲】	—	1回／年 (R8)	—
年間立入検査計画数の達成率【再掲】	109% (R2)	100% (R8)	—
多数の者が利用する建築物の耐震化率【再掲】	91.6% (H27)	95.0% (R8)	泉大津市耐震改修促進計画【改訂版】より
管渠の健全度把握率【再掲】	0% (R2)	6% (R6)	泉大津市下水道社会資本整備計画(その2)(防災・安全)より
都市浸水対策達成率【再掲】	37% (R2)	40% (R6)	泉大津市下水道社会資本整備計画(重点計画)(防災・安全)より
ストックマネジメント計画対策事業実施率【再掲】	0% (R2)	100% (R6)	泉大津市下水道社会資本整備計画(重点計画)(防災・安全)より
ため池の年間除草日数	15日／年 (R2)	15日／年 (R8)	—

◇事前に備えるべき目標8. 社会・経済が迅速かつ従前より強靭な姿で復興できる条件を整備する

重要業績指標 (KPI)			
指標	現状値	目標値	備考
管渠の健全度把握率【再掲】	0% (R2)	6% (R6)	泉大津市下水道社会資本整備計画(その2)(防災・安全)より
都市浸水対策達成率【再掲】	37% (R2)	40% (R6)	泉大津市下水道社会資本整備計画(重点計画)(防災・安全)より
ストックマネジメント計画対策事業実施率【再掲】	0% (R2)	100% (R6)	泉大津市下水道社会資本整備計画(重点計画)(防災・安全)より
普通救命講習Ⅰ・Ⅱ、救命実技受講者数【再掲】	251人 (R2)	1,200人 (R8)	現状値については、コロナ禍により実施を制限及び中止していたため、例年より極端に減数している。
地域の中で人のつながりがあると思う市民の割合【再掲】	63.5% (H30)	75% (R6)	第4次泉大津市総合計画基本計画より
地籍調査済面積割合	4.2% (R2)	5.0% (R8)	—
市内事業者のBCP策定支援数【再掲】	1,400件 (R3)	延べ7,000件 (R7)	—